SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA NO ESTADO DO ACRE - SR(AC)
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA SR(AC)

EDITAL Nº 1.195/2025

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE FAMÍLIAS DO PA ALTO PURUS

Processo nº 54000.021263/2024-67

  A COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS
PROJETOS DE ASSENTAMENTOS CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria Nº 25, de 27 de Fevereiro de 2024,
SEI 19517459, em conformidade com a Instrução Normativa nº 140/2023, torna público a Lista de classificação final das inscrições deferidas no processo de
seleção de famílias do Projeto de Assentamento Alto Purus, localizado no Município de Manoel Urbano, Estado do Acre.

1. Lista de classificação final das inscrições deferidas

NOME PROCESSO INSCRIÇÃO ORDEM DE
PREFERÊN-
CIA

TFF TRM FC
M

F
T
A

FR
A

FA
G

TAA RFM CMA UF
J

COMO-
DATO

TOTAL EMPATE CLASSIFICAÇÃO
FINAL

Marilene Gomes da Silva Machado 54000.119206/2024-17 II 10,3 20 10 0 0 0 8 6 0 0  N 54,3 N 1

Luzia Pacaia Lostanaul  54000.119195/2024-75 II 11,2 20 10 0 0 0 0 10 0 0  N 51,2 N 2

Edilene Silva Mendonca de Souza  54000.119191/2024-97 II 7,1 20 10 0 0 0 0 10 0 0  N 47,1 N 3

Maria de Fatima Almeida Dias  54000.121807/2024-90 II 9,9 16,78 10 0 0 0 0 10 0 0  N 46,68 N 4

Luciane do Carmo Castro  54000.119196/2024-10 II 9,7 16,66 10 0 0 0 0 10 0 0  N 46,36 N 5

Maria Pereira D Avila 54000.120273/2024-84 II 7 20 10 0 0 0 0 8 0 0  N 45 N 6

Heloe Monteiro Peres  54000.119900/2024-34 II 4,9 20 10 0 0 0 0 10 0 0  N 44,9 N 7

Gracileny Almeida da Costa  54000.119582/2024-10 II 7,1 16 10 0 0 0 0 10 0 0  N 43,1 N 8

Deuziana Pedro de Andrade Nasci-
mento  54000.119723/2024-96 II 8,6 13,33 10 0 0 0 0 10 0 0

N 41,93 N 9

Joscilene Alves de Oliveira  54000.119543/2024-12 II 12 9,89 10 0 0 0 0 10 0 0  N 41,89 N 10

Francisco Siuvestre Bezerra 54000.119749/2024-34 II 11,7 20 0 0 0 0 0 10 0 0  N 41,7 N 11

Aldeniza Maciel Costa  54000.119189/2024-18 II 4,8 18,66 10 0 0 0 0 8 0 0  N 41,46 N 12

Francisco Sabino da Silva 54000.119567/2024-63 II 10,4 20 0 0 0 0 0 10 0 0  N 40,4 N 13

Ademildo Sabino da Silva  54000.129399/2024-14 II 10,4 20 0 0 0 0 0 10 0 0  N 40,4 N 14

Maria Soerda Gomes da Silva  54000.119200/2024-40 II 7,1 12,78 10 0 0 0 0 10 0 0  N 39,88 N 15

Maria Luzia Silva de Souza 54000.119192/2024-31  II 11,8 6,67 10 0 0 0 0 10 0 0  N 38,47 N 16

Osmarina Lima de Oliveira Souza  54000.119182/2024-04 II 8,7 8,78 10 0 0 0 0 10 0 0  N 37,48 N      17

Rosileide Oliveira Souza  54000.119199/2024-53 II 6,8 10 10 0 0 0 0 10 0 0  N 36,8 N 18

Jamaira Lima da Costa Melo  54000.119214/2024-63 II 8,2 8 10 0 0 0 0 8 0 0  N 34,2 N 19

Marcio da Cruz Sancho  54000.121351/2024-68 II 4,8 17,33 0 0 0 0 0 10 0 0  N 32,13 N 20

Aldeniza Nogueira de Souza  54000.119500/2024-29 II 4,9 18,66 0 0 0 0 0 8 0 0  N 31,56 N 21

Ilmara da Silva Gama 54000.119208/2024-14 II 4,8 6,67 10 0 0 0 0 10 0 0  N 31,47 N 22

Alzi Jose de Souza Maia  54000.119184/2024-95 II 5 14,67 0 0 0 0 0 10 0 0  N 29,67 N 23

Antonia da Conceicao Santos Fur-
tado  54000.119890/2024-37 II 4,9 20 0 0 0 0 0 4 0 0

N 28,9 N 24

Mauricelia Ferreira de Brito  54000.121141/2024-70 II 7,2 3,56 10 0 0 0 2,22 4 0 0  N 26,98 N 25

Isadora Aguiar Pereira  54000.119210/2024-85 II 5 1,22 10 0 0 0 0 10 0 0  N 26,22 N 26

Charles Souza Tuanama  54000.119167/2024-58 II 5 8,78 0 0 0 0 0 10 0 0  N 23,78 N 27

Gerdean Silva Ribeiro  54000.119220/2024-11 II 4,9 6,67 0 0 0 0 0 10 0 0  N 21,57 N 28

Alzemir Sabino da Silva  54000.119177/2024-93 II 7 0 0 0 0 0 0 10 0 0  N 17 N 29

Fernanda Ferreira do Nascimento  54000.127808/2024-48 VIII 9,5 20 10 0 0 0 0 10 0 0  N 49,5 N 30

Vangela Vasconcelos de Lima  54000.127826/2024-20 VIII 7,2 20 10 0 0 0 0 10 0 0  N 47,2 N 31

Sandro Souza de Morais  54000.127824/2024-31 VIII 10,9 20 0 0 0 0 0 10 0 0  N 40,9 N 32

Rutilene de Souza Bezerra  54000.127823/2024-96 VIII 11,9 8,89 10 0 0 0 0 10 0 0  N 40,79 N 33

Raquel Dias da Silva  54000.128400/2024-93 VIII 8,6 12 10 0 0 0 0 10 0 0  N 40,6 N 34

Gideon Leonardo Apolinario Fagun-
des  54000.127790/2024-84 VIII 7 20 0 0 0 0 0 10 0 0

N 37 N 35

Francinete de Souza Cavalcante  54000.130296/2024-05 VIII 7,1 8,89 10 0 0 0 0 10 0 0  N 35,99 N 36

Ana Maria da Silva Cavalcante  54000.127672/2024-76 VIII 14,5 0 10 0 0 0 0 10 0 0  N 34,5 N 37

Aldenice da Silva Nascimento Fur-
tado  54000.127662/2024-31 VIII 8,9 5,56 10 0 0 0 0 10 0 0

N 34,46 N 38

Zuila Maria Inumi de Paula  54000.127829/2024-63 VIII 13,7 0 10 0 0 0 0 10 0 0  N 33,7 N 39

Maria Cleuciana Araujo de Menezes  54000.127794/2024-62 VIII 10,9 0 10 0 0 0 0 10 0 0  N 30,9 N 40

Antonia Souza da Silva Nunes  54000.127692/2024-47 VIII 10,8 0 10 0 0 0 0 10 0 0  N 30,8 N 41

Patricia Inacia Silva  54000.127822/2024-41 VIII 10,1 0,11 10 0 0 0 0 10 0 0  N 30,21 N 42

Edinalva de Souza Araujo  54000.130305/2024-50 VIII 8,6 1,33 10 0 0 0 0 10 0 0  N 29,93 N 43

Elizangela Carmo de Vasconcelos  54000.127804/2024-60 VIII 6,9 2,67 10 0 0 0 0 10 0 0  N 29,57 N 44

Eliane da Rocha Nascimento  54000.127803/2024-15 VIII 7,1 0 10 0 0 0 0 10 0 0  N 27,1 N 45

Zelia Albuquerque Vasconcelos  54000.127828/2024-19 VIII 6,8 0 10 0 0 0 0 10 0 0  N 26,8 N 46

Caua de Alencar Lima  54000.127707/2024-77 VIII 11,2 1,89 0 0 0 0 0 10 0 0  N 23,09 N 47

Francisco Gabriel Nunes Batista  54000.127789/2024-50 VIII 10,8 0 0 0 0 0 0 10 0 0  N 20,8 N 48

Sara Cristina Teixeira Lima da Costa  54000.128414/2024-15 VIII 8,6 0 0 0 0 0 0 10 0 0  N 18,6 N 49

Leandro Lima do Nascimento  54000.127792/2024-73 VIII 5 0 0 0 0 0 0 10 0 0  N 15 N 50

Jose Carlos do Nascimento Lima  54000.127791/2024-29 VIII 4,8 0 0 0 0 0 0 10 0 0  N 14,8 N 51

Sebastiao Tavares de Araujo  54000.130553/2024-09 VIII 4,9 0 0 0 0 0 0 8 0 0  N 12,9 N 52

2. Disposições finais

2.1. Não serão aceitos pedidos de revisão da Lista de classificação final das inscrições deferidas (item 1);
2.2. A relação de Beneficiários – RB, com a consequente convocação para assinatura do Contrato de Concessão de Uso-CCU, será oportunamente publicada
no sítio eletrônico do INCRA e afixada na Unidade Avançada do Alto Purus, no município de Sena Madureira, após a homologação pelo Superintendente
Regional do processo de seleção, conforme ocorram as convocações para preenchimento das vagas.

Verônica Menezes de Oliveira

Presidente Comissão Regional de Seleção SR(AC)